ITINERÁRIO – CAPITAL DO ESTADO DISTANCIA DA SEDE – 520KM 

ORIGEM: BARRACÃO-PARANÁ DESTINO: CURITIBA - PR 

SAÍDA - DIA 28/10/2025– 8H00min RETORNO –  31/10/2025 AS 8H30MIN 

QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 03 (TRÊS) - CONFORME   RESOLUÇÃO 02/2025 

TOTALIZANDO R$ 4.194,36 (QUATRO MIL, CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E SEIS 
CENTAVOS), REFERENTES A 12 UFM POR DIÁRIA 

VEÍCULO: VIAGEM COM VEÍCULO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO  

OBJETIVO DA VIAGEM: AGENDA –  

ACOMPANHANDO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

AGENDA NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVAO – AGENDA COM DEPUTADO ADEMAR